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Handlaggare Till
Maria Haskas Skarpnécks stadsdelsndmnd
Telefon: 08-508 150 87 2017-11-13

Skarpnacks stadsdelsnamnds
sammantradestider for 2019

Forvaltningens forslag till beslut
Skarpnécks stadsdelsnamnd beslutar féljande:

Stadsdelsndmnden sammantrader under 2019 enligt
forvaltningens forslag.

Victoria Callenmark
Tf. stadsdelsdirektor

Skarpnécks stadsdelsforvaltning
Administrativa avdelningen

Bjorkhagsplan 6

Box 5117

121 17 Johanneshov
Telefon 08-508 150 87
Vaxel 08-508 150 00
maria.haskas@stockholm.se
stockholm.se
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Skarpnécks stadsdelsnamnds
sammantradestider for 2019

Arendets beredning

Tjansteutlatande
Sida 2 (2)

Arendet har beretts inom administrativa avdelningen.

Sammantradestider

Datum

Onsdag 2 januari
Torsdag 24 januari
Torsdag 21 februari
Torsdag 21 mars
Torsdag 25 april
Torsdag 23 maj
Torsdag 13 juni
Torsdag 22 augusti
Torsdag 19 september
Torsdag 17 oktober
Torsdag 14 november
Torsdag 12 december

Tid

09.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00

Lokal
Bjorkhagsplan 6
Kulturhuset *
Kulturhuset *
Kulturhuset *
Kulturhuset *
Kulturhuset *
Kulturhuset *
Kulturhuset *
Kulturhuset *
Kulturhuset *
Kulturhuset *
Kulturhuset *

* Skarpnécks kulturhus, Skarpnacks Allé 25.



